
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 20 20 8 8 2 2

98.01～99 0 0 0 0 0 20 0 8 0 2

97.01～98 0 0 0 0 0 20 18 26 7 9

96.01～97 0 0 0 0 0 20 0 26 0 9

95.01～96 0 0 0 0 55 75 32 58 16 25

94.01～95 0 0 0 0 0 75 0 58 0 25

93.01～94 0 0 0 0 0 75 39 97 17 42

92.01～93 0 0 0 0 0 75 0 97 0 42

91.01～92 2 2 0 0 61 136 46 143 27 69

90.01～91 0 2 0 0 0 136 0 143 0 69

89.01～90 4 6 1 1 0 136 41 184 47 116

88.01～89 0 6 0 1 0 136 0 184 0 116

87.01～88 12 18 8 9 79 215 49 233 42 158

86.01～87 0 18 0 9 0 215 0 233 0 158

85.01～86 21 39 4 13 0 215 46 279 57 215

84.01～85 0 39 0 13 0 215 0 279 0 215

83.01～84 35 74 3 16 70 285 61 340 71 286

82.01～83 0 74 0 16 0 285 0 340 0 286

81.01～82 58 132 9 25 0 285 69 409 76 362

80.01～81 0 132 0 25 0 285 0 409 0 362

79.01～80 72 204 15 40 72 357 65 474 65 427

78.01～79 0 204 0 40 0 357 0 474 0 427

77.01～78 115 319 22 62 0 357 64 538 80 507

76.01～77 0 319 0 62 0 357 0 538 0 507

75.01～76 124 443 16 78 86 443 60 598 68 575

74.01～75 0 443 0 78 0 443 0 598 0 575

73.01～74 140 583 28 106 0 443 53 651 81 656

72.01～73 0 583 0 106 0 443 0 651 0 656

71.01～72 123 706 28 134 82 525 70 721 63 719

70.01～71 0 706 0 134 0 525 0 721 0 719

69.01～70 143 849 41 175 0 525 59 780 65 784

68.01～69 0 849 0 175 0 525 0 780 0 784

67.01～68 118 967 37 212 79 604 55 835 70 854

66.01～67 0 967 0 212 0 604 0 835 0 854

65.01～66 122 1,089 42 254 0 604 71 906 66 920

64.01～65 0 1,089 0 254 0 604 0 906 0 920

63.01～64 77 1,166 47 301 90 694 53 959 57 977

62.01～63 0 1,166 0 301 0 694 0 959 0 977

61.01～62 83 1,249 52 353 0 694 45 1,004 46 1,023

60.01～61 0 1,249 0 353 0 694 0 1,004 0 1,023

59.01～60 76 1,325 53 406 86 780 57 1,061 63 1,086

58.01～59 0 1,325 0 406 0 780 0 1,061 0 1,086

57.01～58 60 1,385 61 467 0 780 64 1,125 50 1,136

56.01～57 0 1,385 0 467 0 780 0 1,125 0 1,136

55.01～56 54 1,439 64 531 91 871 49 1,174 52 1,188

54.01～55 1 1,440 0 531 0 871 0 1,174 0 1,188

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 30 1,470 68 599 0 871 52 1,226 44 1,232

52.01～53 0 1,470 0 599 0 871 0 1,226 0 1,232

51.01～52 38 1,508 77 676 86 957 47 1,273 35 1,267

50.01～51 1 1,509 0 676 0 957 0 1,273 0 1,267

49.01～50 25 1,534 76 752 0 957 36 1,309 52 1,319

48.01～49 0 1,534 0 752 0 957 0 1,309 0 1,319

47.01～48 30 1,564 57 809 82 1,039 47 1,356 39 1,358

46.01～47 0 1,564 0 809 0 1,039 0 1,356 0 1,358

45.01～46 18 1,582 58 867 0 1,039 38 1,394 41 1,399

44.01～45 0 1,582 0 867 0 1,039 0 1,394 0 1,399

43.01～44 22 1,604 66 933 93 1,132 40 1,434 37 1,436

42.01～43 1 1,605 0 933 0 1,132 0 1,434 0 1,436

41.01～42 15 1,620 51 984 0 1,132 46 1,480 48 1,484

40.01～41 0 1,620 0 984 0 1,132 0 1,480 0 1,484

39.01～40 11 1,631 80 1,064 104 1,236 43 1,523 39 1,523

38.01～39 0 1,631 0 1,064 0 1,236 0 1,523 0 1,523

37.01～38 10 1,641 71 1,135 1 1,237 33 1,556 39 1,562

36.01～37 1 1,642 0 1,135 0 1,237 0 1,556 0 1,562

35.01～36 15 1,657 62 1,197 110 1,347 39 1,595 41 1,603

34.01～35 0 1,657 0 1,197 0 1,347 0 1,595 0 1,603

33.01～34 8 1,665 67 1,264 0 1,347 27 1,622 35 1,638

32.01～33 0 1,665 0 1,264 0 1,347 0 1,622 0 1,638

31.01～32 8 1,673 75 1,339 104 1,451 22 1,644 21 1,659

30.01～31 0 1,673 0 1,339 0 1,451 0 1,644 0 1,659

29.01～30 8 1,681 45 1,384 0 1,451 16 1,660 19 1,678

28.01～29 0 1,681 0 1,384 0 1,451 0 1,660 0 1,678

27.01～28 5 1,686 64 1,448 116 1,567 12 1,672 12 1,690

26.01～27 0 1,686 0 1,448 0 1,567 0 1,672 0 1,690

25.01～26 5 1,691 83 1,531 0 1,567 10 1,682 6 1,696

24.01～25 0 1,691 0 1,531 0 1,567 0 1,682 0 1,696

23.01～24 6 1,697 62 1,593 52 1,619 5 1,687 4 1,700

22.01～23 0 1,697 0 1,593 0 1,619 0 1,687 0 1,700

21.01～22 5 1,702 38 1,631 0 1,619 3 1,690 2 1,702

20.01～21 0 1,702 0 1,631 0 1,619 0 1,690 0 1,702

19.01～20 5 1,707 25 1,656 42 1,661 4 1,694 3 1,705

18.01～19 0 1,707 0 1,656 0 1,661 0 1,694 0 1,705

17.01～18 1 1,708 24 1,680 0 1,661 2 1,696 0 1,705

16.01～17 0 1,708 0 1,680 0 1,661 0 1,696 0 1,705

15.01～16 0 1,708 6 1,686 29 1,690 0 1,696 0 1,705

14.01～15 0 1,708 0 1,686 0 1,690 0 1,696 0 1,705

13.01～14 0 1,708 5 1,691 0 1,690 0 1,696 0 1,705

12.01～13 0 1,708 0 1,691 0 1,690 0 1,696 0 1,705

11.01～12 0 1,708 2 1,693 6 1,696 0 1,696 0 1,705

10.01～11 0 1,708 0 1,693 0 1,696 0 1,696 0 1,705

9.01～10 0 1,708 3 1,696 0 1,696 0 1,696 1 1,706

8.01～9 0 1,708 0 1,696 0 1,696 0 1,696 0 1,706

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 0 1,708 1 1,697 2 1,698 0 1,696 0 1,706

6.01～7 0 1,708 0 1,697 0 1,698 0 1,696 0 1,706

5.01～6 0 1,708 0 1,697 0 1,698 0 1,696 0 1,706

4.01～5 0 1,708 0 1,697 0 1,698 0 1,696 0 1,706

3.01～4 0 1,708 0 1,697 0 1,698 0 1,696 0 1,706

2.01～3 0 1,708 0 1,697 0 1,698 0 1,696 0 1,706

1.01～2 0 1,708 0 1,697 0 1,698 0 1,696 0 1,706

0.01～1 0 1,708 0 1,697 0 1,698 0 1,696 0 1,706

0 303 2,011 314 2,011 313 2,011 315 2,011 305 2,011

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 1,281 76 1,273 58 1,275 76 1,272 80 1,280 80

後標 427 60 425 32 425 36 424 52 427 50

1,7061,708 1,697 1,699 1,696

64.6389

12.7508 16.5486 22.6572 18.7232 17.8479

66.3724 46.2923 56.0247 65.2877

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


